2.434,00KG 12,17200tubo forte54 PREGO 15X15
4.074,90REPARO P/CAIXA ACOPLADA UND 135,8330gordeii55

171.500,00TOTALanra

SIVALDOLOTE 25
DESCRIÇÃO DETALHADA TOTALQTDE UNITUNDMARCAITEM

RIPÀO DE 5.X 3,5 CM DE
MADEIRA DE LEI

19.500,003,905,000MTJATOBA1
19.500,00TOTAL

VALOR TOTAL = R$ 455.700.00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil e setecentos 

reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima Identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE